Et più de haver numerati adì 1 sett. 1583 per istr. rogato per il sig. Orlando
Turisengo e Bened. Riccha scudi 60 d'argento che fanno L. 366 imper. mandati in

thesor. come appare al libro della thesor. L. 366

Et più numerati adì 25 agosto 1584 per istr. rogato ut supra L. 366

Et più numerati adì sett. 1585 L. 366

Et più numerati adì 25 agosto 1586 L. 372

Et più numerati adì 1 sett. 1587 L. 372

Et più numerati adì 27 agosto 1588 L. 372

Et più numerati adì 29 sett. 1589 L. 375

Et più de havere numerati adì XI ottobre 1590 L. 384

Et più de haver numerati adì 17 sett. L. 384

fol.

Il Magn. Sig. Gio. Francesco de Ferrari delle visinanza di S. Mattia al quale
spetta di pagare alle orfane di Cremona ogni anno alli 20 de agosto di cad. anno
scudi 60 d'argento per censo over reddito annuo promissè a dette orfane per il qu.
Magn. Sig. Petro Giovanni Ferrari suo padre per istr. rogato per li egr. Sig. Se-

Dotto et Giacomo Vitali notari sotto il dì 20 agosto 1567 al quale come si fa men-
tione in questo a fol. 10 e fol. 106 e fol. 115 a quali, de dar per il resto e sal-
do delli a lui passati sino all'anno 1582 exclusive L. 11 per gli restanti per il
sig. Mercadino Ferrari sino l'anno 1575 e 1576 per quali doi anni a lui toccò il
pagamento L. 15

Item de dar scudi 60 per il censo over reddito dell'anno 1582 le quali fanno L. 366

Item de dar per il reddito dell'anno 1583 scudi 60 quali fanno	L. 366
Et più de dar per il sussidio dell'anno 1584 scudi 60ale quali fanno	L. 366
Et più per l'anno 1585 per il reddito sudd.	L. 366
Et più per l'anno 1586 per il reddito sudd. quale secondo il corso de scudi d'argento	L. 372
Et più per l'anno 1587 per il sussidio sudd.	L. 372
Et più per l'anno 1588 finito alli 20 agosto	L. 372
Item de dar per l'anno 1589 finito ut su ra alli 20 agosto	L. 375
Item de dar per l'anno 1590 finito ut supra	L. 384
Et più de dar per l'anno 1591 finito ut supra	L. 384

fol. 120

Li contrascritti heredi denno haver per tanti numerati in più volte come appare in questo a fol. 79 L. 350

Et più numerati adì 24 ottobre 1586 L. 100 per mano del sig. Emilio Fusanno perché sono pagati al thes. delli orfani	L. 100
Et ij die 9 ottobre 1587	L. 102
Et a di 29 dic. 1588	L. 200
Item in die 14 ianuarii 1591 ab incarn.	L. 69,12
Item in di 6 sett. 1592	L. 50
Item in di 27 ottobre 1593	L. 53,17
Et più numerati adì 17 aprile 1594 per saldo del sudd. legato come per istr. nel libro delle obligationi a fol. 193	L. 74,11
Quali si sono divisi come alli lib ri delle thesorerie	L. 1000